
CONSORCIO INTERM. SANEAMENTO AMBIENTAL-MEIO OESTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

08.484.353/0001-16CNPJ: (49) 3555-6972

89665-000 - Capinzal

Telefone:
Acesso Cidade Alta, 3815 - São CristóvãoEndereço:

Nr.:   6/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

15/2023

15/09/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

04/10/2023
Pregão presencial
6/2023 - PR
15/2023

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS HORAS
MÁQUINAS, PARA OS ENTES CONSORCIADOS AO CISAM MEIO OESTE, DE
ACORDO COM AS QUANTIDADES, EXIGÊNCIAS E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS
CONSTANTES DO PRESENTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Participante: RECK MINI ESCAVADEIRA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
2 MINI ESCAVADEIRA HIDRÁULICA (ALTO BELA VISTA) - MINI

ESCAVADEIRA HIDRÁULICA
- ESTEIRA DE BORRACHA;
- DISPONIBILIDADE DE CONCHA COM LARGURA ENTRE 20 CM E 35
CM;
- PESO MÁXIMO DE 1.500KG;
- ANO DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 2013.

200,000 HR 165,00 33.000,00

Marca: RECK
3 CAMINHÃO BASCULANTE TRUCK (BRUNÓPOLIS) - CAMINHÃO

BASCULANTE TRUCK
- TRAÇÃO MÍNIMA 6X4;
- COM CAÇAMBA PARA TRANSPORTAR NO MÍNIMO 12M³;
- ANO DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 2013.

4.000,0 HR 212,92 851.680,00

Marca: RECK
7 CAMINHÃO BASCULANTE TRUCK (CAMPOS NOVOS) - CAMINHÃO

BASCULANTE TRUCK
- TRAÇÃO MÍNIMA 6X4;
- COM CAÇAMBA PARA TRANSPORTAR NO MÍNIMO 12M³;
- ANO DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 2013.

120,000 HR 212,92 25.550,40

Marca: RECK
10 RETROESCAVADEIRA TRAÇADA SOBRE PNEUS (CAMPOS NOVOS) -

RETROESCAVADEIRA TRAÇADA SOBRE PNEUS
- POTÊNCIA MÍNIMA DE 72CV;
- CAPACIDADE MÍNIMA DE CARGA DE 0,79M³;
- ANO DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 2013.

480,000 HR 228,00 109.440,00

Marca: RECK
15 MINI ESCAVADEIRA HIDRÁULICA (VARGEM) - MINI ESCAVADEIRA

HIDRÁULICA
- ESTEIRA DE BORRACHA;
- DISPONIBILIDADE DE CONCHA COM LARGURA ENTRE 20 CM E 35
CM;
- PESO MÁXIMO DE 1.500KG;
- ANO DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 2013.

500,000 HR 165,00 82.500,00

Marca: RECK



Página: 2 / 2

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
16 RETROESCAVADEIRA TRAÇADA SOBRE PNEUS (VARGEM) -

RETROESCAVADEIRA TRAÇADA SOBRE PNEUS
- POTÊNCIA MÍNIMA DE 72CV;
- CAPACIDADE MÍNIMA DE CARGA DE 0,79M³;
- ANO DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 2013.

500,000 HR 228,00 114.000,00

Marca: RECK
Total do Participante: 1.216.170,40

Total Geral:1.216.170,40

Assinatura do Responsável

04/10/2023Capinzal,

NILVO DORINI

GESTOR


		2023-10-04T09:38:49-0300
	NILVO DORINI:48217514968


		2023-10-04T09:39:01-0300
	LEOMAR EGGERS:03245236964




